

Árajánlat

Soós László Úr részére!

Tárgy: Üllő, útfelújítási munkák

A helyszíni bejárás és felmérés alapján az alábbi árajánlatot adom:

	Megnevezés	Mennyiség	Menny. Egység	Egységár nettó	Összesen nettó
1.	Hajcsár utca /Mikszáth u.-Halomhatár útszakasz között 220 fm hosszban 4 m szélességben, 5 cm vastag AC 11 kopóréteg építése, finisheres bedolgozással. A magaspadkák nyesése a letermelt föld járműre rakodása és elszállítása	880	m2	4 520	3 977 600 Ft
2.	Árpád fejedelem útja kétrétegű itatott makadám építése a Sportcsarnoktól az Árpád fejedelem u végéig. DN200-as KG-PVC csapadékvíz áteresztés építése útbontással betonvédelembe. 1 db 32x32-es víznyelő építése. A meglévő martaszfalt felület profilozása martaszfalt pótlása a lejtési viszonyok kialakítása. 130 fmx 4 m	520	m2	2 400	1 248 000 Ft
3	Szőlőskertek utca és Szőlőskertek köz 375 fm hosszban 4 m szélességben szükséges helyeken útalap kiépítésével, és két rétegű itatott makadám építése.	1500	m2	2 580	3 870 000 Ft
4	Két rétegű itatott makadám burkolat építése a Halomhatár úton szükséges helyeken útalap építés közmű aknák szintbe helyezése 495 fm x 4 m szélességben	1980	m2	4 950	9 801 000 Ft
	Nettó összesen:				18 896 600 Ft
	Áfa 27%-os				5 102 082 Ft
	Bruttó összesen:				23 998 682 Ft

Dh, 2020.03.05.

HIDROGRÁD KFT
2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/a.
Adószám: 14335538-2-13

Hidrograd Kft
Seres József